令和 6年 3月 25日

保護者各位

ハピネス保育園南光台東

収支報告について

子どもたちはこの１年で、心も体も大きく大きく成長しました。４月からの新しい環境も楽しめるよう応援して

いきたいと思います。保護者の皆様にも園へのご理解、ご協力を頂き、職員一同感謝の気持ちでいっぱいです。

オムツ処理費・行事費の収支報告につきましては下記の通りですので、ご確認いただきたいと思います。

     〖オムツ処理費〗

    〖行事費〗

収入金額(円) 前月繰越金(円) 支出金額(円)

4月 ( 1000円×17人分 )＝17,000 0 17,000

5月 ( 1000円×17人分 )＝17,000 0 17,000

6月 ( 1000円×17人分 )＝17,000

※5月途中入園の園児 5.6月分 2,000
0 19,000

7月 ( 1000円×18人分 )＝18,000 0 18,000

8月 ( 1000円×19人分 )＝19,000 0 19,000

9月 ( 1000円×16人分 )＝16,000 0 16,000

10月 ( 1000円×16人分 )＝16,000

※9月途中入園の園児 9.10月分 2,000
0 18,000

11月 ( 1000円×18人分 )＝18,000 0 18,000

12月 ( 1000円×17人分 )＝17,000 0 17,000

1月 ( 1000円×16人分 )＝16,000 0 16,000

2月 ( 1000円×16人分 )＝16,000 0 16,000

3月 ( 1000円×14人分 )＝14,000 0 14,000

収入 205,000円 支出 205,000円

行事名 内容 収入金額(円) 支出金額(円)

親子遠足 入場料

大人 2,160円×19名＝41,040

小学生 1,080円×3名＝3,240

幼児 630円×1名＝630

44,910円

残金 0円

残金 0円